GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO INFORMACINĖS SISTEMOS PLĖTROS PASLAUGŲ VIEŠOJO 
PIRKIMO SUTARTĮ 2018-11-09 Nr. (1.10-04-2 E) 22-235/2018 laiku ir tinkamai suteiktų dalį PASLAUGŲ ir jų 
rezultatus. Šiuo aktu perduodamų ir šiame akte detalizuotų PASLAUGŲ dalių ir PASLAUGOS dalių elementų 
kaina yra 109677,90 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni Eur 
90ct). Pridėtinės vertės mokestis įeina į šią sumą ir sudaro 19035,01 Eur. 

Reik. Nr 
PASLAUGOS dalys ir PASLAUGOS dalies elementai Kiekis 

Mat. 
Vnt  

Vnt be PVM Viso be PVM Viso su PVM 

GPM18.01 GPM deklaravimo pakeitimai 

0,00 €